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WYKONAWCY 

ubiegający się o zamówienie publiczne 

 
 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ Nr 4 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie Tryb 

podstawowy bez negocjacji - art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp na ”Modernizacja budynku szkoły 

podstawowej w msc. Gnojnik , gm.Gnojnik” – znak sprawy RIiD.271.2.2023. 

Zamawiający, Gmina Gnojnik, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 1710), udostępnia 

poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz 

z wyjaśnieniami: 

Pytanie nr 1 

Czy zakresem jest przebudowa klatki schodowej w żółtym budynku (po gimnazjum)? Jeżeli, 

tak to wchodzimy w zakres przebudowy i należy dostosować cały budynek do zgodności 

z przepisami np. dostępność dla osób niepełnosprawnych (winda), akustyka, przepisy 

higieniczno-sanitarne. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Przedmiotem zamówienia nie jest przebudowa budynku z dostosowaniem do obecnie 

obowiązujących przepisów. Zakres robót ma na celu poprawę izolacyjności cieplnej budynku, 

jego energooszczędności przy zastosowaniu OZE. 

Pytanie nr 2 

Czy zakres obejmuję dostosowanie do aktualnych przepisów p.poż? Jeżeli, tak to 

wchodzimy w zakres przebudowy i należy budynek wyposażyć również w windę 

i dostosować do przepisów higieniczno-sanitarnych. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Przedmiotem zamówienia nie jest przebudowa budynku z dostosowaniem do obecnie 

obowiązujących przepisów. Zakres robót ma na celu poprawę izolacyjności cieplnej budynku, 

jego energooszczędności przy zastosowaniu OZE. 
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Pytanie nr 3 

W związku z rozbieżnością zakresu wykonanie ogrzewania podłogowego pomiędzy 

str.13(wykonanie ogrzewania w salach lekcyjnych oraz pomieszczeniach biurowych), 

a stroną nr 29. Czy ogrzewanie podłogowe będzie również w sali gimnastycznej oraz hali 

sportowej? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamówienie nie obejmuje wykonania ogrzewania podłogowego w Sali gimnastycznej oraz 

hali sportowej. 
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